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Powiatowe szkoły nie potrzebują boiska?

I I II Liceum Ogólnokształcące ale także ZSZ nr 3 i ZSZ nr 1 mogłyby korzystać z

pełnowymiarowego boiska ze sztuczną nawierzchnią. Budowa boiska przy ul.

Szkolnej na terenie MOSiR właśnie ruszyła. Całkowity koszt to ok 3 mln zł.

Inwestorem jest Gmina Starachowice.

 

 

Tuż obok położone jest II LO, które posiada boisko - zamknięte przez Sanepid. Przy

tej samej ulicy działa powiatowe Liceum Sportowe dla którego boisko sztuczne

byłoby idealnym miejscem do realizowana zajęć WF.

Blisko jest I Liceum Ogólnokształcące nr 1, które nie ma zewnetrznego obiektu

sportowego i ZSZ nr 1. Wszystkie szkoły zarządzane są przez Starostwo Powiatowe.

Złożyłem Powiatowi Starachowickiemu ofertę, która przewidywała umowę na 10 lat,

która gwarantuje szkołom zarządzanym przez Powiat możliwość nieodpłatnego

korzystania z boiska od września do czerwca, od poniedziałku do piątku w
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godzinach 7.00-15.00.

W zamian poprosiłem o 140 tys. zł, które wykorzystalibyśmy na zakup i montaż

trybun przy Boisku i sprzętu do utrzymania boiska. Rada Powiatu odmówiła.

Jakie jest tłumaczenie? Lepiej mieć własne boisko przy II LO.

Stąd moje pytanie: kiedy i za co ma powstać to boisko?!

Dlaczego nie wybudowano tego boiska do dziś skoro Sanepid już dawno wyłączył je

z użytkowania? Jaki jest sens wydawania pieniędzy publicznych skoro 150 metrów

dalej będzie wybudowany jeden z najnowocześniejszych obiektów tego typu w

Regionie?

Nie jestem w stanie tego zrozumieć. Liczę na to, że nowa Rada Powiatu zaraz po

wyborach ponownie zajmie się tą sprawą i uda nam się porozumieć w tej kwestii.

Jeśli Starostwo Powiatowe będzie miało środki na budowę boiska przy II LO będę

trzymał kciuki by powstało jak najszybciej. Od przybytku głowa nie boli. Póki co

mamy boisko trawiaste przy innej szkole powiatowej przy tej samej ulicy, które nie

ma piłkochwytów.

                                                                                                                                     

                                       Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek
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